D500440T

Trim Only for Pressure Balance Valve

Garniture pour soupape a régulateur
de pression

Kit de componentes exteriores para
valvula de presién balanceada

DA507713

DA041714

D115000BT

© Available in all finishes above
© Disponible dans tous les finis susmentionnés
© Disponible en todos los acabados

lllustrated Parts Li

st

Liste de pieces illustrée
Lista ilustrada de partes

Model # Finishes Fini Acabado

D500440T Chrome Chrome Cromo

D500440BNT Brushed Nickel Nickel brossé Niquel cepillado

D500440RBT Oil Rub Bronze Bronze poncé a Bronce lustrado al
I"huile aceite

D500440T

DAG603933

DA507714

DA041714

D112000BT
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